PROIZVODLIST PROIZVODA
WH-MV4540-H-HC1 6NC
Verzija: 2025-12-15 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridržavamo pravo tiskarskih pogrešaka, pogrešaka i tehničkih
izmjena
Stranica 1
Broj artikla 0043.2589
 Kratka informacija
Grijač vode i zraka HC1 6NC. Mora se naručiti zajedno s
RLT 4000 MV4540H; ugrađen je u tvorničkoj montaži u sre-
dišnjoj RLT jedinici. Naknadna ugradnja nije moguća.
 Tehnički podaci
Medij Voda / 16 bar / 110 °C
Maks. radni tlak 16 bar
Maks. temperatura medija 110 °C
Materijal prijenosnika topline Aluminijske lamele, cijevi od karbonskog čelika, kućište od čeličnog
lima
Primjena Veliki temperaturni raspon
Registarski kod M 25x22 3/8 C S 32T 2R 540A 2.8P 6NC
Mjesto ugradnje Komora za usisni zrak u RLT uređaju
Boja nelakirani
Težina 14 kg
Težina s pakovanjem 16,52 kg
Promjer priključka za toplu vodu 3/4" AG
Širina 110 mm
Visina 850 mm
Dubina 820 mm
Širina s pakovanjem 230 mm
Visina s pakovanjem 1.130 mm
Dubina s pakovanjem 840 mm
Učinak grijanja 30.840 W
Jedinica za pakiranje 1 kom
Asortiman X
GTIN (EAN) 4012799985327
PROIZVODLIST PROIZVODA
WH-MV4540-H-HC1 6NC
Verzija: 2025-12-15 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridržavamo pravo tiskarskih pogrešaka, pogrešaka i tehničkih
izmjena
Stranica 2
 Crtež s veličinama [mm]